

خبر

تیم ملی - تیم امید
احتمالاً در آزادی

تیم ملی شهریور ماه تمرینات خود را زودتر از آغاز فیدادی شروع می‌کند. به نظر می‌رسد اسکوچیچ سرمربی حال حاضر تیم ملی، زمانی که برای شروع تمرینات تیم ملی انتخاب کرده ۲۱ شهریور است در حالی که فیدادی از ۲۸ شهریور آغاز می‌شود. اسکوچیچ به منظور ایجاد هماهنگی بیشتر نزد بازیکنان تیم ملی، پیش از حضور در بازی‌های دوستانه اتریش خواستار برگزاری یک دیدار تدارکاتی شده است. این دیدار به احتمال قوی برابر تیم امید برگزار می‌شود. یکی از روزهای ۲۴ یا ۲۵ شهریور برای برگزاری این بازی دوستانه در نظر گرفته شده و قرار است دو تیم در استادیوم آزادی با هم بازی کنند. تیم ملی روز ۲۸ یا ۲۹ شهریور راهی اتریش خواهد شد و قرار است اول مهر با اروگوئه و ۵ مهر هم با سنگال بازی کند. در این بازی دوستانه رهبری تیم امید بر عهده مهدی مهدوی‌نژاد است. تیم امید تا پایان شهریور است. تیم امید به تازگی به دلیل عدم در اختیار داشتن بازیکنانش از حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در کشور ترکیه انصراف داد و به همین خاطر کمیته ملی المپیک ۱۰ هزار دلار جریمه شد، به علاوه اینکه هزینه‌های پرداخت شده برای اسکان تیم ملی در ترکیه هم ضبط شد.

آخرین خبر در مورد
بازی‌های تیم ملی

بر اساس اعلام محمدجواد پاینده، سرپرست روابط عمومی فدراسیون فوتبال تیم ملی ۲۰ شهریور تمرینات آماده‌سازی خود را در تهران آغاز می‌کند و از آنجایی که آغاز فیدادی از ۲۸ شهریور است، تیم ملی در روزهای ابتدایی تمرینات در تهران نمی‌تواند لژیونرها را در اختیار داشته باشد. تیم ملی روز ۲۵ شهریور در تهران با تیم امید بازی دوستانه انجام می‌دهد و روز ۲۷ شهریور هم زمان اعزام تیم ملی به اتریش خواهد بود. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال گفت: «قرارداد بازی با اروگوئه هنوز امضا نشده اما کارهای نهایی اش در حال انجام است. این قرارداد چند مرحله رفته و آمده است و اصلاحاتی در آن انجام شده که امر متداولی است. موارد اصلاحات خیلی زیاد بود و کار طولانی شد. امیدوارم پس از رفع این موارد قرارداد به امضا برسد تا اول مهر با اروگوئه بازی کنیم. قرارداد بازی با سنگال امضا شده و پنج مهر با این تیم بازی می‌کنیم. ششم هم به تهران بازمی‌گردیم. لژیونرها نیز از ۲۸ شهریور یا ۱۹ سپتامبر که آغاز فیدادی است به اردوی تیم ملی در اتریش ملحق می‌شوند.»



مهدی مهدوی‌نژاد

رئیس جدید تصمیم می‌گیرد

قرارداد مهدی مهدوی‌نژاد با تیم ملی امید که پیش از سرپرستی میرشاد ماجدی بسته شد تا پایان بازی‌های کشورهای اسلامی در ترکیه بود. البته تیم امید به خاطر در اختیار نداشتن همه بازیکنانش از حضور در این بازی‌ها انصراف داد. حالا میرشاد ماجدی، تصمیم‌گیری در مورد وضعیت کادر فنی تیم امید را به بعد از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال محول کرده است تا دست رئیس جدید برای تصمیم‌گیری در این زمینه باز باشد.



حسین شمس

اطمینان از درخشش در جام ملت‌های آسیا

حسین شمس، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران از رئیس آینده فدراسیون فوتبال درخواست کرد که کارهای لازم را برای میزبانی از یکی از دو دوره آینده جام جهانی فوتبال انجام دهد. او گفت: «وحد شمسایی تیم بسیار خوبی را انتخاب کرده است و اطمینان دارم که این تیم در تورنمنت تایلند و جام ملت‌های آسیا می‌درخشد. اینها نویدی برای جام جهانی ۲۰۲۴ است. می‌توانیم تیم بسیار خوبی ظرف دو سال آینده داشته باشیم.»



مارک ویلموتس

پرداخت دستمزد ممکن است؟

فدراسیون فوتبال ایران نمی‌تواند در ماه‌های به فیفا خواستار پرداخت دستمزد مارک ویلموتس از محل درآمدها شود. درآمدی که البته سال‌هاست به خاطر تحریم خزانه‌داری آمریکا مسدود و بلااستفاده شده است. این خبری است که مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال اعلام کرده است. او می‌گوید: «فیفا به همه فدراسیون‌ها اعلام کرده از محل درآمدهای شان در فدراسیون جهانی دستمزد مربیان را پرداخت نمی‌کند. نمی‌دانم از چه منبعی باید این هزینه سرسام‌آور پرداخت شود.»

از چراغ سبز تاج تا لیک کارلوس کی‌روش

بازگشت تنش به اردوی تیم ملی؟



تاج در برنامه تلویزیونی وعده داد که در صورت ریاست در فدراسیون فوتبال، روی موضوع بازگشت کارلوس کی‌روش به تیم ملی حتماً کار می‌کند. هنوز چند ساعت از این گفت‌وگو گذشته بود که کارلوس کی‌روش با انتشار پستی در اینستاگرامش، دعوت تاج را پذیرفت و برای نشستن روی نیمکت تیم ملی اعلام آمادگی کرد.

نوشت: «همه چیز از اینجا شروع شد، وقتی ما خوب فوتبال بازی می‌کردیم.» همه پالس مثبتی که از سوی تاج برای کی‌روش فرستاده شد و پاسخ مثبت او، کافی است تا دوباره گردن‌کنشی بازیکنان تیم ملی مقابل اسکوچیچ با امید به بازگشت کی‌روش شدت بگیرد و شرایط اردوی تیم ملی فوتبال مشتعل شود. هنوز ماجرای دودستگی بازیکنان تیم ملی و استوری‌هایی که علیه اسکوچیچ منتشر شده بود برای همه تازه است و هنوز هیچکس نمی‌داند بعد از آن اتفاقات، اردوی شهریورماه چطور برگزار می‌شود؟ تاج اما با بیان این صحبت و مطرح کردن مجدد نام کی‌روش، ماجرای

تنها چیزی که می‌توانم بگویم همین است. آیا او را به تیم ملی می‌آورید؟ تاج گفت: «من می‌گویم کی‌روش مربی موفقی است که اگر انتخاب بشوم قاعدتاً به‌صورت جدی با تیمم روی این موضوع فکر می‌کنیم.» بلافاصله بعد از این گفت‌وگو بود که کارلوس کی‌روش پستی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد که ویدیویی بود مربوط به بازی مقابل ازبکستان در سال ۲۰۱۸ که کارلوس کی‌روش در رختکن با بازیکنانش صحبت می‌کند و توصیه‌هایی به آنها دارد. کی‌روش در توضیح این پست که به نظر می‌رسید کنایه‌ای است به شرایط فعلی تیم ملی و مربیگری دراگان اسکوچیچ،

«من آقای کی‌روش را تأیید می‌کنم و ایشان را قبول دارم. من با کی‌روش بهترین نتایج را گرفتم و بهترین فدراسیون بعد از انقلاب دوره ما بود، پنج تیم به جام جهانی رفته، بهترین کمپ را ساختم و بهترین نتایج تاریخ را در فوتبال بزرگسالان گرفتم، فوتبال و فوتبال ساحلی دوم و سوم دنیا بود، الان هفدهم، هجدهم شده است. وعده‌ای می‌گویند چرا آمدید؟ آمدیم که اینها را درست کنیم. پرسپولیس وقت مگری برنامه از او پرسید: «شایعه‌ای است که یکی از کاندیداها گفته که اگر من رئیس فدراسیون بشوم کارلوس کی‌روش را برمی‌گردانم. آن کاندیدا شما بودید؟ این مسأله را تأیید می‌کنید یا رد؟» تاج پاسخ داد:

«بازگشت کی‌روش به تیم ملی»؛ این وعده‌ای است که با توجه به حواشی اخیر تیم ملی، به خودی خود می‌تواند بار دیگر تنش و بحران را به اردوگاه تیم ملی بازگرداند. این اما همان وعده‌ای بود که مهدی تاج در گفت‌وگوی تلویزیونی یکشنبه شب خود بیان کرد. وقتی مگری برنامه از او پرسید: «شایعه‌ای است که یکی از کاندیداها گفته که اگر من رئیس فدراسیون بشوم کارلوس کی‌روش را برمی‌گردانم. آن کاندیدا شما بودید؟ این مسأله را تأیید می‌کنید یا رد؟» تاج پاسخ داد:

بهناز میرمطهریان
bmirmotaharian@yahoo.com

نقل قول

تیم ملی آرامش می‌خواهد

اسکوچیچ: فرش قرمز نه، اما انتظار احترام دارم

تازه‌ترین مصاحبه دراگان اسکوچیچ با سایت وگرنیچ کرواسی، همزمان شده با وعده صریح مهدی تاج برای بازگرداندن کی‌روش به تیم ملی در صورت رسیدن به ریاست فدراسیون فوتبال و پست کنایه‌آمیز کی‌روش درباره تیم ملی فوتبال ایران.

برای منافع خود کار من
بی‌ارزش می‌کنند

دراگان اسکوچیچ درباره وضعیتی که در تیم ملی فوتبال ایران دارد، در گفت‌وگو با این سایت گفت: «به طور کلی من آدم خودبزرگبینی نیستم و بعد از انجام یک کار خوب انتظار فرش قرمز را نداشتیم»

اما حداقل انتظار احترام را دارم چون مشخص است که من هم شایستگی حضور در جام جهانی را دارم. افرادی هستند که برای منافع مختلف سعی می‌کنند هر کاری را که تاکنون انجام داده‌ام بی‌ارزش کنند. وجه مشترک همه آنها این است که در برابر واقعیت مقاومت می‌کنند. آنها در تمام مراحل مقدماتی سعی کردند درگیری ایجاد کنند و از این طریق برای تیم ملی مشکل ایجاد کنند؛ همه آنها نباید این واقعیت را نادیده بگیرند که این سریع‌ترین راهیابی یک تیم آسیایی در تاریخ با بیشترین برد و بیشترین امتیاز به جام جهانی بود.»

کار کردن در ایران بسیار سخت است. او درباره سختی‌های کار خود این‌طور توضیح داد: «در ایران کار کردن بسیار سخت است. باید نظرات را نادیده بگیرد یا از آنها به‌عنوان انگیزه استفاده کنید. من به نظرات توجه نکردم و وارد هیچ درگیری نشدم. می‌دانستم که نمی‌توانم همه را راضی کنم. همیشه خودم بودم و فکر می‌کنم در کنار همه اینها کار هم خوب بود و جواب داد.»

از حاشیه و دلهره خوشم نمی‌آید
اسکوچیچ درباره بازی حساس با آمریکا

در جام جهانی و دخالت سیاست در آن گفت: «نمی‌توانیم اهمیت سیاسی این مسابقه را نادیده بگیریم. قطعاً بازیکنان برای آن بازی انگیزه بالایی خواهند داشت زیرا برای همه در ایران این بازی اهمیت دارد. قطعاً احساسات در بازی با آمریکا به اوج خود خواهد رسید. نکته مهم کنترل این احساسات و نحوه تمرکز بازیکنان روی خود است.» او تأکید کرد: «سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید: «فکر می‌کنم تیمم به آرامش نیاز دارد و من از حاشیه و دلهره‌ای که ایجاد می‌شود خوشم نمی‌آید.» اسکوچیچ همچنین به توانایی بازیکنان

اشاره کرد: «برخی از بازیکنان به نیازهای تیم فکر می‌کنند و ظرفیت این را دارند که در لحظه تصمیم درستی می‌گیرند و از اتفاقاتی که در زمین می‌افتد جلوتر هستند. تیم برای موفقیت به همه جور بازیکن نیاز دارد؛ هم ستاره و هم آنهايي که با آن پیشوند تعریف نمی‌شوند. گاهی اوقات شما شرایطی دارید که نمی‌دانید یک بازیکن بهترین بازیکن است اما برای شما واضح است که تیم بدون او بهترین بازی را انجام می‌دهد. وجه مشترک همه مربیان این است که مربی‌ها بازیکنانی را دوست دارند که همه توان‌شان را برای خوب شدن تیم نشان دهند.»

